
Администрация Суражского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 апреля 2024г. № 290 
г. Сураж

О внесении изменений в постановление 
администрации Суражского района 
от 17 ноября 2016г. № 1155 «О создании 
муниципальной комиссии по обследованию 
жилых помещений инвалидов и общего имущества в 
многоквартирных домах в которых проживают инвалиды 
на территории Суражского муниципального района» .

Руководствуясь постановлением администрации Суражского района от 11 
августа 2016 года № 806 «Об утверждении Порядка внесения проектов 
правовых актов администрации Суражского района» и в связи с кадровыми 
изменениями администрация Суражского района Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Суражского района от 17 
ноября 2016г. № 1155 «О создании муниципальной комиссии по 
обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в 
многоквартирных домах в которых проживают инвалиды на территории 
Суражского муниципального района» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к постановлению от 17 ноября 2016г. № 1155 

изложить в новой редакции согласно Приложения № 1, указанного ниже.
2. Постановление администрации Суражского района от 05 февраля 2019г. 

№ 61 «О внесении изменений в постановление администрации Суражского 
района от 17 ноября 2016г. № 1155 "О создании муниципальной комиссии 
по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в 
многоквартирных домах в которых проживают инвалиды на территории 
Суражского муниципального района" считать утратившим силу.

3. Отделу правовой и организационно-кадровой работы администрации 
Суражского района (Котенок В.Г.) настоящее постановление довести до 
заинтересованных лиц.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Суражского района Белозора С.М.

Глава администрации Суражского района / В.П. Риваненко
х //

I / мппавй0мие IИсп. М.А. Мсхедова Е.А ||к |
2-15-13 7®

\\ \ У л}



Приложение № 1 
к постановлению администрации 

Суражского района 
от «02 » апреля 2024 года № 290

■ ■*.
Состав 

муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений 
инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых 

проживают инвалиды, на территории Суражского муниципального 
района Брянской области.

Председатель комиссии: - Белозор Сергей Михайлович - заместитель 
главы администрации Суражского района.
Заместитель председателя комиссии: - Зуева Светлана Ивановна - 
главный инспектор отдела строительства, жилищно-коммунального 
хозяйства, архитектуры, транспорта и связи администрации Суражского 
района;
Секретарь комиссии: - Васякина Наталья Дмитриевна - главный 
архитектор отдела строительства, ЖКХ, архитектуры, транспорта и связи 
администрации Суражского района;
Члены Комиссии:

Новикова Мария Александровна - главный инспектор отдела 
строительства, ЖКХ, архитектуры, транспорта и связи администрации 
Суражского района;
- Морозова Татьяна Михайловна - ведущий архитектор отдела строительства, 
ЖКХ, архитектуры, транспорта и связи администрации Суражского района;-
- Борисенко Татьяна Михайловна - ведущий специалист сектора контроля 
администрации Суражского района;
- Иванченко Наталья Ивановна - председатель комитета по управлению 
муниципальным имуществом администрации Суражского района;
- Власенко Вячеслав Николаевич - председатель правления Суражской 
районной общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» 
(по согласованию);
- Дубинина Ольга Федоровна - начальника ГКУ «ОСЗН Суражского района» 
(по согласованию);
- Дубинин Владимир Михайлович - директор УК ООО «МКО» (по 
согласованию);
- Михайлова Надежда Михайловна - директор ООО УК «Сервис» (по 
согласованию);
- Знаенок Алексей Николаевич - директор ООО «Квартал 32» (по 
согласованию).


